ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica
Poder Legislativo

EXM° SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

S\o
REQUERIMENTO N° /2017

O Vereador Ivan Paulo Biano da Silva (Prof. Ivan) requer a Mesa
Diretora, após anuência do plenário, para que solicite ao Exmo Sr Prefeito
Municipal Anabal Barbosa de Souza, que providencie junto ao setor
competente para que seja designado um integrante da Guarda Municipal
para proteger as instalações da Escola Municipal Luiz Leite de Brito no
Bairro Fonte Limpa e que sejam realizados reparos na iluminação no pátio

da escola.

Justificativa

A Escola Municipal Luiz Leite de Brito localizada no Bairro Fonte
Limpa necessita que suas instalações sejam protegidas, para proporcionar
aos alunos e professores condições ideais para o seu pleno funcionamento.

Sala das Sessões, em 30 de Agosto de 2017.

IVAN PAULO BIANO DA SILVA (Prof. Ivan)
Vereador

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando costa, n° 754 - Centro - Seropédica RiOíde JãneirÕ"

CAMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
SETOR DE PROTOCOLO

JOãJjÊltPROCESSO N°

DATA 1U±IJ±<

ASSlNAlUi